广西师范大学2009年考研考前公告考研 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/535/2021_2022__E5_B9_BF_

E8_A5_BF_E5_B8_88_E8_c73_535171.htm 2009年全国硕士研究

生招生考试在即，为维护研究生考试的良好秩序，营造公平

、公正的考试环境，现公告如下： 一、硕士研究生考试是国

家教育考试，参加考试的考生都是接受过高等教育的人员，

有些是单位的业务骨干，有些是高校优秀应届本科毕业生，

希望各位考生珍惜个人的名誉，树立诚信考试观念，自觉遵

守本人签订的诚信考试承诺书，遵守考场纪律，做一个文明

守纪的考生。 二、近年来，一些违法分子利用个别考生心存

的侥幸心理，进行考试诈骗行为，提供所谓研究生考试试题

或答案，请广大考生不要轻信，以免上当受骗。同时，如果

发现此类诈骗行为，请及时举报，举报电话：（0773

）5850252. 三、考生必须携带考试规定的证件、文具到指定

的位置参加考试。不得寻求“枪手”替自己考试，也不得充

当“枪手”替他人应考，违者将严厉查处，考生作弊情况将

记入全国统一考试考生诚信档案，当年作弊的考生下一年度

不允许报考，查处结果将通告违规考生所在单位或所在学校

。 四、研究生考试违规被查处和因试题诈骗上当的事件时有

发生，希望参加2009年考试的考生引以为戒，诚实地接受国

家的选拔。 五、请各硕士研究生报考人员认真阅读教育部制

定的《国家教育考试违规处理办法》。更多优质资料尽在考

研论坛 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com